
 

Ceník saunování 
K saunování je v ceně osuška + prostěradlo vyprané 

šetrnou cestou v ekologickém pracím prostředku a k 

dispozici je zdarma ochucená voda. 

Každá další započatá minuta nad rámec vstupného je 

účtována za 5 Kč/minuta. 

Za osušku, nebo prostěradlo navíc nad rámec vstupu + 25Kč 

• VSTUP 90 MINUT OSOBA        349,- 

• VSTUP 150 MINUT OSOBA      459,- 

• VSTUP PÁR 90 MINUT       649,- 

• VSTUP PÁR 150 MINUT      859,- 

• CELODENNÍ VSTUP        749,- 

• PRIVÁTNÍ WELLNESS PRO PÁR 150 minut         2999,- 

• PRIVÁTNÍ SAUNA PRO MAX. 6 OSOB/120 MINUT     2500,- 

• PERMANENTKA 5X90 MINUT           1495,- 

• PERMANENTKA 10X90 MINUT           2900,- 

• PERMANENTKA 5X150 MINUT           1848,- 

• PERMANENTKA 10X150 MINUT           3890,- 

• MultiSport 90 minut – doplatek     170,- 

• MultiSport 150 minut – doplatek     269,- 
 

 

Platba na místě hotově, QR kódem, platební kartou, nebo poukazem 

Při platbě kartou PLUXEE příplatek 15% 

Při platbě kartou EDENRED příplatek 10% 

                                                                      


